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GDB Gæðingakeppni B-flokk – Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01        046 Annelie Andersen - Vísir frá Hjarðartúni  
02        002 Agnes Andersson - Elvis från Sundabakka  
03        024 Louice Johansson - Kraflar från Ós  
04        003 Åsa Adler - Rikka från Östra Greda  
05        048 Magnus Gislason - Eyfirdingur från Kristinero  
06        047 Johanna Kärrbrand - Hreinn frá Leysingjastöðum  
07        043 Olafur Magnusson - Tónn frá Bár  
08        012 Elin Wallenbring - Frakki från Kristineberg  
09        029 Sandra Blom - Örn Från Sundsby  
10        027 Louise Petersson - Nike Från Tofta  
11       017 Pernilla Karlsson - Hástigur Rex Depillsson Från Skomakarns  
12        018 Åsa Hermanson - Hekla från Sundsby  
13        008 lina asker - Dreitil fra Holabrekku  
14        019 Bryndís Snorradóttir - Hermóður frá Hafnarfirði  
15        001 Agnes Andersson - Iða frá Miôhjaleigu 
  
 
 

GDY Gæðingakeppni Young riders – Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01        037 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal  
02        005 Astrid Längsjö Olovsson [YR] - Atli-Ragnar från Linneberg  
03        026 Molly Ahlgren [YR] - Moli Från Vall  
04        035 Nathalie Sandberg [YR] - Salka från Lindvallen 
  
 
 

GDT Gæðingakeppni tonåringar – Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01        045 Evalotta Olofsson [YR] - Sædís från Dirhuvud  
02        028 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu  
03        033 Frida Frennberg [YR] - Prins Kraftur från  Os  
04        041 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog  
05        020 Malin Rask [YR] - Hrekkur  från Stråmursgården  
06        016 Ella Regstorp [YR] - Gustur från Ljunghem  
07        015 Klara Solberg [J] - Glittnir Från Gibraltar  
08        007 Linnea Brandt Andrén [YR] - Baron Från Tofta  
09        010 Linnea Blomgren [J] - Fálki  Björgum  
10        050 Evalotta Olofsson [YR] - Dugga från Gibraltar  
  



GDA Gæðingakeppni A-Flokk – Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01        044 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar  
02        049 Ronja De Leon [YR] - Birk från Tofta  
03        004 Cecilia Hellberg - Aragon  Ekåsgården  
04        022 Carina Dahlvid - Hvikur Från Navåsen  
05        039 Johanna Grundberg - Snúdur Från Påvelund  
 
  
  
 

GKTLT Gaedingatölt – Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 024 Louice Johansson - Kraflar från Ós  
02 01 V GU 014 Ofelia Bohner [J] - Gauti fra Litlalandi  
03 01 V GR 047 Johanna Kärrbrand - Hreinn frá Leysingjastöðum  
 

04 02 H RÖ 007 Linnea Brandt Andrén [YR] - Baron Från Tofta  
05 02 H GU 003 Åsa Adler - Rikka från Östra Greda  
06 02 H GR 020 Malin Rask [YR] - Hrekkur från Stråmursgården  
 

07 03 H RÖ 028 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu  
08 03 H GU 044 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar  
09 03 H GR 029 Sandra Blom - Örn Från Sundsby  
 

10 04 V RÖ 032 Klara Davidsson [YR] - Pila från Rosenlund  
11 04 V GU 037 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal  
12 04 V GR 010 Linnea Blomgren [J] - Fálki Björgum  
13 04 V VI 018 Åsa Hermanson - Hekla från Sundsby  
 

14 05 V RÖ 043 Olafur Magnusson - Tónn frá Bár  
15 05 V GU 005 Astrid Längsjö Olovsson [YR] - Atli-Ragnar från Linneberg  
16 05 V GR 041 Lina Gustavsson [YR] - Sunna från Broaskog  
17 05 V VI 022 Carina Dahlvid - Hvikur Från Navåsen 
  
 
 
 

GDK Gæðingakeppni Barn klass – Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01        031 Saga Rågdell [J] - Pegasus Från Emmigården  
02        042 Leona Saetre [J] - Teista Från Väbylund  
03        014 Ofelia Bohner [J] - Gauti fra Litlalandi 
  
 


